
URED DRŽAVNE UPRAVE U SPLITSKO-DALMATINSKOJ ŽUPANIJI 
SPLIT, VUKOVARSKA 1 
OIB: 17253013242 
U Splitu, 31.12.2015.godine 
 
 
 

SUKLADNO ODREDBAMA ČLANKA 21. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI NN (90/11, 83/13, 143/13, 13/14) OBJAVLJUJE SE 
        REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA (2013.-2015.) 

   
           

RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

1. MV 02/12 
Stražarske i 
zaštitarske 

usluge 
 

N-03-V-
108583-
020311 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 

Ugovor 
12.04.2012 

 
292.950,00 

GRADSKA 
SIGURNOST Šimac 

i sin d.o.o., Split, 
Kroz Smrdečac 45 

15.04.2013. 296.275,00 

  Ugovor 
12.04.2012 

 
274.050,00 

M 4 MARKIOLI 
GRUPA d.o.o., 

Solin, Put Majdana 
b.b. 

15.04.2013 262.500,00 

2. 
MV 01/12 

 
Opskrba 

električnom 
energijom 

2012/S 
002-

0004738 
Otvoreni Ugovor 23.05.2012. 

415.352,44 

 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o 

Zagreb, Buzinska 
cesta 58 

31.05.2013. 426.643,28 

3. 
 

MV 4/12 
 

Usluge 
popravak i 
održavanje 
automobila 

 

2012/S 
002-

0008200 
Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 

28.05.2012. 150.662,50 
AUTOHRVATSKA 

DIJELOVI d.d. 
31.12.2013. 143.480,28 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

3.1. 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Narudžbenice 
u 2012. 

  31.12.2012. 
 

53.540,20 
 

3.2. 
 

Narudžbenice 
u 2013. 

 
 
 
 

31.12.2013. 89.940,08 

4. 
MV 07/12 

 
Motorni benzin 

 

2012/S 
002-

0014354 
Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 

04.06.2012. 372.200,00 
INA – Industrija 

nafte d.d. 
31.01.2014 309.440,10 

4.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

04.06.2012. 123.750,00  31.12.2012. 106.418,64 

4.2. 
 

29.01.2013 228.750,00  31.01.2014. 203.021,46 

5. MV 06/12 
Telefonske usluge 

 

2012/S 
002-

0011958 

Otvoreni 
 

Okvirni 
sporazum 

16.08.2012. 910.201,41 
OT – OPTIMA 
TELEKOM d.d. 

30.06.2014. 915.369,22 

5.1. 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

20.08.2012. 207.416,10 
 
 
 

31.12.2012. 207.416,10 

 
5.2. 

18.01.2013. 488.020,28 
 
 
 

31.12.2013. 488.020,28 

5.3. 09.01.2014. 214.765,04 
 
 
 

30.06.2014. 219.932,84 

6 
MV 01/13 

 
Zaštićeni službeni 
obrasci državne 

matice 

2013/S 
015-

0003692 

Pregovarački 
bez 

prethodne 
objave 

 
Ugovor 

 
 
 
 
 

 
16.01.2013. 

 
376.578,43 

NARODNE 
NOVINE d.d. 

Zagreb, Savski gaj 
XIII put 6 

31.12.2013 358.617,99 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

7. MV 03/13 
Stražarske i 

zaštitarske usluge 
 

2013/S 
003-

0052518 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 

Ugovor 30.04.2013. 404.250,00 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA 

GRADSKA 
SIGURNOST 

Šimac i sin d.o.o., 
Split, Kroz 

Smrdečac 45 

 
30.04.2014. 

 
406.625,00 

8. 
MV 05/12 

 
Univerzalne 

poštanske usluge 

2012/S 
002-

0086618 

Otvoreni 
 

Okvirni 
sporazum 

18.01.2013 

 

1.658.753,20 
HP- HRVATSKA 

POŠTA d.d.    
Jurišićeva 13, 

Zagreb 

31.12.2014. 
1.509.585,10 

 

8.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
18.01.2013. 810.052,48 

 
 
 

31.12.2013. 734.790,39 

8.2. 
 

02.01.2014. 810.052,48 
 
 
 

31.12.2014 774.794,76 

9. MV 08/12 
Usluge čišćenja 

 

2012/S 
002-
0086621 

Otvoreni 
 

Okvirni 
sporazum 

28.01.2013. 616.125,60 ADVENA d.o.o. 31.01.2015. 

 
    

616.125,80 
 
 

9.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

28.01.2013. 308.062,80 
 
 
 

31.01.2014 308.062,80 

9.2. 
 

01.02.2014. 308.062,80  31.01.2015. 308.062,80 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

10. 
MV 04/13 

 
Nabava uredskog 

materijala 

2013/S 
002-

0021654 

Otvoreni 
(rezerviran)  

Okvirni 
sporazum 

02.04.2013 

 

1.045.694,50 

DES – ustanova za 
zapošljav. rad i 

profesion. 
rehabilit. osoba s 

invaliditetom 

31.03.2015. 1.027.595,05 

10.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Narudžbenice 
u 2013. 

551.730,00 
 
 
 

31.12.2013. 551.730,00 

10.2. 
 

Narudžbenice 
u 2014. 

493.964,50 
 
 
 

31.12.2014. 475.865,05 

10.3. 
Narudžbenice 

u 2015 
18.099,45  28.02.2015. 14.956,89 

11. 
MV 01/14 

 
Zaštićeni službeni 
obrasci državne 

matice 

2014/S 
003-

0015324 

Pregovarački 
bez 

prethodne 
objave 

 
Ugovor 

 

 
20.01.2014. 

 
298.249,95 

NARODNE 
NOVINE d.d. 

Zagreb, Savski gaj 
XIII put 6 

31.12.2014 300.777,89 

12. MV 03/14 
Stražarske i 
zaštitarske usluge 

 

2014/S 
003-

0024958 
 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 

Ugovor 30.04.2014. 339.000,00 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA 
GRADSKA 
SIGURNOST 
Šimac i sin d.o.o., 
Split, Kroz 
Smrdečac 45M 4 
MARKIOLI 
GRUPA d.o.o., 
Solin, Put Majdana 
b.b. 

 

30.04.2015. 

 

336.000,00 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

13. MV 08/12 
Opskrba 

električnom 
energijom 

2013/S 
002-

0015902 
Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 18.04.2013. 794.937,18 

RWE Energija 
d.o.o.o. Zagreb, 

Buzinska cesta 58 
17.04.2015. 661.666,16 

13.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

25.04.2013 203.665,25  31.12.2013. 203.665,25 

13.2. 18.12.2013. 337.143,54  31.12.2014. 337.143,54 

13.3. 
 

02.01.2015. 
254.128,39 

 
 30.04.2015. 120.857,37 

14. MV 02/14 
Telefonske usluge 

 

2014/S 
003-
0032178 

Otvoreni 
 

Okvirni 
sporazum 

16.05.2014 599691,68 
VIP net d.o.o., 

Zagreb, Vrtni put 1 
15.05.2016 Izvršenje u 

tijeku 

14.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

13.06.2014. 
99.993,02 

 
 31.12.2014. 

99.993,02 
 

14.2. 
 

30.12.2014. 
Prema 

potrošnji 
 31.12.15. 307.996,21 

14.3.      

15. 
MV 06/14 

 
Zaštićeni službeni 
obrasci državne 

matice 

2015/S 
003-

0004593 

Pregovarački 
bez 

prethodne 
objave 

 
Ugovor 

 

 
07.01.2015. 

 
333.670,00 

NARODNE 
NOVINE d.d. 

Zagreb, Savski gaj 
XIII put 6 

31.12.2015 

384.429,50 
Izvršeni 

iznos veći za 
50.759,50 kn. 

Radi se o 
nabavi roba 

gdje 
ugovaratelj 

ima 
isključivo 

pravo 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

16.  

Motorni benzin 
Na benzinskim 
postajama na 

području Grada 
Zagreba 

 

Ugovor 
sklopljen na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 
DUSJN i Ina 

d.d. 
br.4/2014-5 

Ugovor 
5/15 

 
09.01.2015. 

Ugovorena 
količinske 
vrijednosti 

INA – Industrija 
nafte d.d. 

31.12.2015 148.365,50 

17.  

Motorni benzin 
Na benzinskim 
postajama na 

području RH osim 
Grada Zagreba 

 

Ugovor na 
temelju OS 

DUSJN i Ina 
d.d. 

br.4/2014-6 

Ugovor 
4/15 

 
09.01.2015. 

Ugovorena 
količinske 
vrijednosti 

INA – Industrija 
nafte d.d. 

31.12.2015 1042,47 

18.  

Ugovor o 
godišnjem 
održavanju 

hortikulturnih 
površina za 2015. 

god. 

 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 07.01.2015. 24.983,70 

Parkovi i nasadi 
d.o.o. 

31.12.2015. 24.983,70 

19.  

Ugovor o 
održavanju 
telefonskih 

centrala Ericsson 

 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 14.01.2015. 

44.250,00 kn 
(paušal) 

VATEL d.o.o. 31.12.2015. 44.250,00 

20. EMV 04/14 
Ugovor o 
obavljanju 

poštanskih usluga 

2015/S 
003-

0006205 
Otvoreni Ugovor 02.01.2015. 711.571,50 

HP- HRVATSKA 
POŠTA d.d.    

Jurišićeva 13, 
Zagreb 

31.12.2015. 687.735,16 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

21.  

Ugovor za 
obavljanje usluga 

održavanja i 
popravka strojeva 
za preslikavanje 

 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 14.01.2015. 

0,065 lp po 
kopiji 

SENZOR d.o.o. 31.12.2015 39.102,28 

22.  
Ugovor o 

osiguranju vozila  
 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor 15.01.2015. 42.473,93 
EUROHERC 

osiguranje d.d. 
31.12.2015. 30.336,28 

23. EMV 05/14 
Usluge čišćenja 

 

2015/S 
003-
0006167 

Otvoreni 
 

Okvirni 
sporazum 

28.01.2015. 723.406,50 MERGES d.o.o. 31.01.2017. 

 
Izvršenje u 

tijeku 
 
 

23.1. 
 

Ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

30.01.2015. 331.559,94  31.12.15 331.559,92 

23.2. 
 

     

24. 
BN 02/15 

 
Nabava uredskog 

materijala 
 

Bagatelna 
nabava  

Okvirni 
ugovor 

14.01.2015. 

 

207.373,81 

DES – ustanova za 
zapošljav. rad i 

profesion. 
rehabilit. osoba s 

invaliditetom 

 
 
 
 

31.12.2015. 

230.907,72 
Izvršeni 

iznos veći za 
23.533,91kn, 
odnosi se na 
narudžbenice 
po uvjetima 
iz okvirnog 

ugovora  



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

25. 
BN 02/15 

 Nabava tiskanica  
Bagatelna 

nabava 
Okvirni 
ugovor 

14.01.2015. 

 

54.197,06 

DES – ustanova za 
zapošljav. rad i 

profesion. 
rehabilit. osoba s 

invaliditetom 

31.12.2015. 

61.055,81 
Izvršeni 

iznos veći za 
6.858,75 kn 
odnosi se na 
narudžbenice 
po uvjetima 
iz okvirnog 

ugovora 

26.  Sustav             
video-nadzora 

 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 29.01.2015. 50.250,00 MARKIOLI 

GRUPA d.o.o. 
31.12.2015. 50.250,00 

27. BN 01/15 Nabava tonera i 
ribona 

2015/OB
U-00060 

Bagatelna 
nabava-
EOJN 

Ugovor 04.02.2015. 170.351,25 SENZOR d.o.o. 31.12.2015. 129.561,88 

28.  
Usluge pokretne 

telefonije 
 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor 01.03.2015. 72.500,00 
VIP net d.o.o., 

Zagreb, Vrtni put 1 
29.02.2016. 

Izvršenje u 
tijeku 

29.  
Korištenje javne 
usluge na mreži 
niskog napona 

 

Izravno 
ugovaranje – 

izuzeće od 
primjene 

Zakona o JN 

Ugovor 20.03.2015 
Prema 

potrošnji 

HEP – Operator 
distribucijskog 
sustava d.o.o. 

Elektrodalmacija 
Split 

Ugovor na 
neodređeno 

vrijeme 
434.178,56 

30.  
Opskrba 

električnom 
energijom 

 

Ugovor 
sklopljen na 
temelju OS 
DUSJN i 

HEP-
Opskrba od 
18.12.2014. 

Ugovor 20.03.2015. 

Prema 
potrošnji za 
razdoblje od 
12 mjeseci 

HEP-Opskrba 
d.o.o. Zagreb 

30.04.2016. 
Izvršenje u 

tijeku 



RED. 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 
UGVORA 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

BROJ 
OBJAVE 

EOJN 

POSTUPAK 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

NAČIN 
NABAVE 

Ugovor 
Okvirni 

sporazum 

DATUM 
Ugovor Okvirni 

sporazum 

UGOVORENI 
IZNOS 

NABAVE 
UG ILI OS u 

kunama s 
PDV-om 

ISPORUČITELJ 
IZVRŠITELJ 
Naziv tvrtke 

DATUM 
Konačni 
datum 

izvršenja 

KONAČNI 
IZNOS koji je 

isplaćen te 
obrazloženje 

ukoliko je 
iznos veći od 
ugovorenog 

31. MV 01/15 
Stražarske i 
zaštitarske usluge 

 

2015/S 
015-

0020237 
 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 

Ugovor 30.04.2014. 309.580,00 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA 
GRADSKA 
SIGURNOST 
Šimac i sin d.o.o., 
Split, Kroz 
Smrdečac 45M 4 
MARKIOLI 
GRUPA d.o.o., 
Solin, Put Majdana 
b.b. 

 

30.04.2016. 

 

Izvršenje u 
tijeku 

 
Izradila: Iva Šimundić 
Ažurirano: 31.12..2015 
 


